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                 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. 
                      LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

10000798 I.E.S. Universidad Laboral
Avda.de la Universidad, 53
Cáceres(Cáceres)
Tlf: 927004600
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ANEXO XVI

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

Benito Benito, Mikel

Gutierro Fuella, Javier

Guzmán Moreno, Ana

Javier Martín, Laura

Rubio García, Agustín

10000804 - I.E.S. El Brocense

10000804 - I.E.S. El Brocense

10000804 - I.E.S. El Brocense

10000774 - I.E.S. Javier García Téllez

10000798 - I.E.S. Universidad Laboral

Adjudicación número:
Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo: 
10000798 - I.E.S. Universidad Laboral Cáceres

1º F.P.E.G.M. (Cocina y Gastronomía) HOT2-1
Turno:
Diurno

2


